様式第4号（第7条関係）
　年　　月　　日
燕市長　様
申請者　住　　所
会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　　－
　　　※署名による場合は、押印を省略することができます。
[bookmark: _GoBack]
燕市燕青空即売会バスツアー造成支援事業補助金
補助事業（変更・中止・廃止）承認申請書

　年　　月　　日付け　第　　　号で補助金の交付決定のあった補助事業について、次のとおり変更したいので、燕市燕青空即売会バスツアー造成支援事業補助金交付要綱第7条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記
1　旅行商品名

2　旅行期間　　　　　　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日　まで

3　変更(中止・廃止)の理由

　4　補助金の交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

5　変更後の補助金の申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

　6　変更内容（※変更前と変更後の内容が比較できるよう記載してください。）
　　 変更前：
　　 変更後：

　7　添付書類
(1) 　事業変更実施計画書
(2) 　企画旅行等の行程が分かる書類
(3)　その他市長が必要と認める書類

事業変更実施計画書

	旅行商品名

	旅行の内容、趣旨、最少催行人数等

	旅行期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	送客人数
（乗務員及び添乗員を除く）

	　利用バス会社

	バス利用台数

	客単価
	　　　　　　円

	　担当者
	住所：
氏名：
連絡先：

下記書類を添付してください。
①　企画旅行等の行程が分かる書類
②　募集広告の写し　※受注型企画旅行の場合は、発注者からの見積依頼書（仕様書）